
230 ₽Торт “Греческий”

Десерты

570 ₽

590 ₽

580 ₽

390 ₽

260 ₽

Жаркое из картофеля 
с белыми грибами

Пельмени с лесными грибами 
в соусе "демиглас" 

Запеченный батат со сметаной 
из кешью 

ЗЗапеченная свёкла с медом 
в соусе с соевым сыром

Хрустящие брокколи в 
соусе из овощей и трав

Горячее

580 ₽

390 ₽

Тыквенный крем-суп 
на кососовом молоке 

Суточные щи с томатами 
и фасолью

Супы

290 ₽
320 ₽
460 ₽
490 ₽
 360 ₽

Хумус из тыквы и нута с семенами

Оливки с маслом и петрушкой

Салат из овощей-гриль с киноа

Салат из свежих овощей и зелени

Салат с молодым картофелем 
и маринованными груздями

Закуски и салаты

Постное меню


